
 

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

    OGGETTO: comando in entrata – dott. Francesco Vacca Collaboratore Amministrativo Professionale- 
PDEL/2022- 1696 

___________________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.                             
                                                           

 

Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna         
 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu 

SI □     NO □   

         

 
SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

VISTI i CC.NN.LL. vigenti del comparto sanità ed in particolare l’art. 20 del CCNL integrativo 
20/09/2001 che disciplina l’istituto del comando;  

 
VISTA la nota acquisita protocollo PG/2022/23252 del 02/12/2022 con la quale, questa Azienda 

richiede l’acquisizione in comando del dott. Francesco Vacca Collaboratore Amministrativo 

Professionale, ai sensi dell’art. 20 del CCNL integrativo del 20/09/2001 del Personale del 
Comparto Sanità, per il periodo di dodici mesi; 

 
VISTA  la nota prot. n. PG/2022/23966 del 15/12/2022 con la quale il Direttore Generale della Asl 

Medio Campidano, esprime il parere favorevole in merito all’istanza di cui sopra con 
l’articolazione oraria della prestazione lavorativa di due giorni settimanali (pari a 12 ore 

complessive) da svolgere presso la scrivente Azienda; 

 
RITENUTO di autorizzare il comando in entrata del dott. Francesco Vacca Collaboratore 

Amministrativo Professionale, con prestazione lavorativa articolata secondo le modalità 
indicate nella nota prot. n. PG/2022/23966 del 15/12/2022, trasmessa dal Direttore 

Generale Asl Medio Campidano; 
   

CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo   

 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del CCNL integrativo comparto sanità 20/09/2001, il 

comando in entrata del dott. Francesco Vacca, Collaboratore Amministrativo Professionale, 

con prestazione lavorativa articolata secondo le modalità indicate nella nota acquisita con 
prot. n. PG/2022/23966 del 15/12/2022, trasmessa dalla Direzione Generale della Asl Medio 

Campidano; 

luisanna.perra
Font monospazio
1559

luisanna.perra
Font monospazio
19.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
19.12.2022



                                                                                                                                                                               
  

 

 

 di dare atto che la decorrenza è fissata al giorno 19/12/2022 e che la suddetta concessione è 

valida sino al 18/12/2023; 
 

 di precisare che gli oneri economici del comando saranno a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu, 

che la Asl Medio Campidano provvederà ad anticipare le competenze e gli oneri connessi e a 

richiedere all’A.R.N.A.S. G. Brotzu i rimborsi per tutta la durata del comando; 
 

 di trasmettere copia della presente deliberazione all’interessato e alla Asl Medico Campidano. 

 

                

 
Il Direttore Generale  

Dott. ssa Agnese Foddis   
 

 

Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 
    Dott. Ennio Filigheddu           Raimondo Pinna                  

 
 

 

 
 

 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Maria Teresa Garau  
I,F.O. Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
Ass.te amm.vo  Benedetta Fara 


		2022-12-16T12:16:24+0100
	FRABDT78H52E281X/6200950035565002.k7IFNe/zh9n4jbqEE7ETDG+AW7U=


		2022-12-16T13:22:02+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-12-16T13:54:18+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-12-16T15:46:05+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-16T16:42:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-17T18:01:53+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-19T07:32:57+0100
	PERRA LUISANNA




